はじめまして。今年度から新任でひまわり学級の担任になった

藤江
ふじえ

 冬
とう

威
い

 です。

今は「瑞姫さんはどんな子かな？どんなことが好きなのかな？」

と，わくわくしながらこの学級通信を書いています。

また，学級通信のタイトルを仮称にしてあるのは，瑞姫さんの思い

も込めた学級通信のタイトルを一緒に考えたい，という願いからで

す。

最後に，新任ということで保護者様にはご心配やご迷惑をおかけするとは思いますが，情熱と愛

情を持って臨みますので何卒よろしくお願い申し上げます。

【お知らせとお願い】

□家庭環境調査票について

４年生から家庭環境調査票が新しくなります。昨年度までのものもあわせてお渡ししておりま

すので，そちらを参考にえんぴつ書きでご記入ください。

□保健調査票について

 同封の「保健調査票の記入について（お願い）」を参照の上，ご記入ください。

また，４月１０日（金）までにご提出をお願いします。

□新型コロナウイルスへの対応について

 毎朝の検温と「検温表」へのご記入をお願いします。また，どうしても準備が難しい場合以外

はマスクを着用の上，登校させてください。詳しくは「新型コロナウイルス感染症に関する対応

について（お願い）」をご覧ください。

□新しい教科書について

 本日，新しい教科書をお渡ししました。油性ペンで学年とお名前のご記入をお願いします。

押水第一小学校 ひまわり学級 学級通信

No.1 「１年間よろしくお願いします！」